

## Lactofem 12 sasz. (+ 2 gratis)

Cena: 17,95 PLN



### Opis słownikowy

Opakowanie	12 sasz. (+ 2 gratis)
Postać	saszet.
Producent	PHARMA DOT SP. Z O.O.
Rejestracja	
Substancja czynna	Suplement diety

### Opis produktu

### Lactofem smak karmelowy, 12+2 saszetki

to suplement diety w proszku, którego unikalna formuła opracowana została z myślą o kobietach w okresie laktacji. Starannie dobrane składniki odżywcze wpływają korzystnie na zdrowie mam karmiących.

#### Właściwości

Produkt dostarcza specjalnych wyselekcjonowanych składników odżywczych właściwych dla odżywiania organizmu kobiety karmiącej. Stosowanie produktu na bazie siodu jęczmiennego jest przykładem dobrej praktyki postępowania dietetycznego wspierającego laktację. Dodatkowo Lactofem został wzbogacony o cholinę oraz składniki odżywcze, takie jak: kwas foliowy, witaminy B6 i B12, które odżywiają organizm kobiety przechodząc do mleka kobiecego wpływając na jego jakość i wartość odżywczą dla dziecka. Ekstrakt z melisy lekarskiej działa odprężająco i relaksacyjnie.

#### Skład

Skład: Witamina B6 - 1,4 mg, Kwas Foliowy 200 µg, Witamina B12 - 2,5 µg, Cholina 100 mg, Ekstrakt siodu jęczmiennego 6,3 g, Beta-glukan z jęczmienia 200 mg, Ekstrakt z melisy 80 mg, Ekstrakt z kopru 25 mg, Ekstrakt z chmielu 25 mg.

**Jak stosować**

Zawartość saszetki należy wsypać do ok. 150 ml mleka, dokładnie wymieszać do całkowitego rozpuszczenia się proszku. Zamiast mleka można użyć wody, jogurtu naturalnego lub smakowego. Stosowanie produktu jest zalecane od ukończenia 2. doby po porodzie przy braku nawału mlecznego.

**Dzienne spożycie**

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka 1 raz dziennie.

**Przeznaczenie**

produkt przeznaczony dla kobiet w okresie laktacji, który znacząco poprawia laktację

**Ostrzeżenia**

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt zawiera zboża będące źródłem glutenu (ze siodu jęczmiennego). Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze 15 - 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.